文水县兴华路提质改造工程项目监理变更公告

（招标编号：SJ141121202505290431）

一、内容：

我单位于2025年6月3日在《全国公共资源交易平台（山西省 · 吕梁市）》发

布了文水县兴华路提质改造工程项目监理招标公告、招标文件，现将原招标文件

部分内容进行变更：

需变更的内容为：

3.5 资格审查资料

3.5.3“近年完成的类似项目情况表”应附有中标通知书、合同协议书、竣工

验收证明原件扫描件。

3.5.6 “拟委任的主要人员汇总表”应填报满足本章第 1.4.1 项规定的总监

理工程师和其他主要人员的相关信息。“主要人员简历表”中总监理工程师应附

身份证、学历证、注册监理工程师执业证书复印件，管理过的项目业绩须附中标

通知书、合同协议书、竣工验收证明、荣誉、获奖证书等材料；其他主要人员应

附身份证、学历证、岗位证书、有关证书等材料。

现变更为：

3.5 资格审查资料

3.5.3“近年完成的类似项目情况表”应附有合同协议书、竣工验收证明原件

扫描件。

3.5.6 “拟委任的主要人员汇总表”应填报满足本章第 1.4.1 项规定的总监

理工程师和其他主要人员的相关信息。“主要人员简历表”中总监理工程师应附

身份证、学历证、注册监理工程师执业证书复印件，管理过的项目业绩须附合同

协议书、竣工验收证明、荣誉、获奖证书等材料；其他主要人员应附身份证、学

历证、岗位证书、有关证书等材料。

请已获取招标文件的投标人，重新下载招标文件

2、监督部门

本招标项目的监督部门为：文水县住房和城乡建设管理局。

监督电话：0358-3022348

3、联系方式

招标人：文水县市政工程建设服务中心

地  址：文水县兴华路

联 系 人：郭先生

联系电话：13903586367

代理机构：山西宸润项目管理有限公司

地    址： 山西转型综合改革示范区学府产业园长治路251号瑞杰科技A座12
13室

联 系 人：费先生

电    话：13209823495

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：         （签名）

招标人或其招标代理机构：         （盖章）